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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
MASTER I SHKENCAVE
“PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM”
VITI I PARE
Sezoni i paré, Semestri i Dimrit, Viti Akademik 2020-2021
08.03.2021 - 19.03.2021

08.03.2021 Pérkthim C-A A,B
10.03.2021 Pérkthim A-B (1) A,B Ora 14°°
12.03.2021 Pérkthim B-A (1) A, B Ora 14°°
15.03.2021 Té. folgrit publik (I&nd€ me AB Ora 14°°
zgjedhje) 3
17.03.2021 Gjuhé .sh.qipe : Teknika te A B Ora 14
redaktimit dhe t& shprehjes ?
Ora 14°°
19.03.2021 Metodologjia e pérkthimit A,B
03.03.2021 Gjuhé C (nivel i avancuar) A,B Ora 19.30

Shénim: Té& gjithé provimet do t&€ zhvillohen online

Pérgjegjés i Departamentit

Prof. Dr Viktor RISTANI




